
Uchwała nr XV/279/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gmin w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX/155/24 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2025 rok n/w gminom 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin 
w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej: 
1) Gmina Działdowo - 33 600,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysięce sześćset złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na zadanie: "Oświetlenie solarne boiska sportowego w Ruszkowie"; 
2) Gmina Piecki - 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

zadanie: "Modernizacja części budynku szatniowo-magazynowego KS Żagiel w Pieckach"; 
3) Gmina Miejska Ostróda - 22 800,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysięce osiemset złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na zadanie: "Montaż systemu nawadniania na boisku przy ul. Plebiscytowej 
w Ostródzie"; 

4) Gmina Mikołajki - 31 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na zadanie: "Zakup systemu nagłośnienia oraz urządzenia czyszczącego podłogi na potrzeby hali 
sportowej w Mikołajkach"; 

5) Gmina Wydminy - 33 600,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysięce sześćset złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Modernizacja nawierzchni bocznego boiska trawiastego przy Stadionie 
Gminnym w Wydminach wraz z wykonaniem systemu nawadniania"; 

6) Gmina Sorkwity - 8 750,00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Modernizacja infrastruktury boiska sportowego w Kozłowie"; 

7) Gmina Ełk - 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy  złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie: 
"Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Ełk poprzez zakup wyposażenia obiektu sportowego  
w miejscowości Nowa Wieś Ełcka". 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89D48E2-A85E-4F41-80F2-923D970368D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/279/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




